عِلْد بِعَرِن 18 رَجُ اللِي 1445ء 5 أَثَرَد 2022ء 22 مِن 2000 بِ صَفَاتَ رَحَوْلِ أَبِي اللِيالِ عُمَارِهِ 353 MC-24 18 ترين 184 مين 32293121 قرين 34 48

# RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 5 October 2023, 18 Rabi-ul-Awwal 1445

Volume LIX, No. 272 | Registration No. MC-27



### B.F. MODARABA

## NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

The 24th Annual Review Meeting of the Certificate Holders of B.F. Modaraba will be held on Friday October 27, 2023 at 4:00 p.m. at the registered office of Modaraba at Plot No. 43-1-E, (B) P.E.C.H.S, Block-6, Off Razi Road, Shahrah-e-Faisal, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2023.

The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from October 21, 2023 to October 27, 2023 (both days inclusive).

Transfers received at the Share Registrar Office, M/s. C & K Management Associated (Pvt.) Ltd, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi-75530, before the close of business hours on October 20, 2023, will be treated in time. Agenda

#### Transmission of Annual Audited Financial Statements to its members through OR-enabled code and Weblink.

SECP has allowed all the listed companies, vide its S.R.O. 389(1)2023 dated 21 March 2023, to circulate the annual balance sheet, profit & loss account, auditor's report and directors report, etc. ("annual audited financial statements") to its members through QR enabled code and Weblink, after obtaining approval of share/certificate holders in its Annual General/Review Meeting.

However, B.F.Modaraba shall circulate the annual audited financial statements through email in case an email address has been provided as required by the member/shareholder. Furthermore, B.F.Modaraba shall send the same in hard copy to their members/shareholders at their registered addresses, If any shareholder requested. Therefore, the members/share/certificate holders are requested to approve the transmission of Annual Audited Financial Statements via QR-enabled code and Weblink. Dated: October 05, 2023

Muhammad Ayub

Muhammad Ayub Company Secretary





پی ایف مضار به کے سرشیکیت ہولڈرز گا24واں سالانہ جائزہ اجلاس بروز جمد مورفتہ 27 اکتوبر 2023ء شام 4 بیچم مضار بہ کے رجمئز قاض پلاٹ نمبر (B) ,E-1-34، پی ای سی انتی الیس بلاک 6 بالقائل رازی روڈ، شاہراہ فیصل برا چی بیس منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2023 کوشتم ہوئے والے سال کیلیے مضاربہ کی کارکردگی کا جائزہ لمانا جائے۔

مضاربه کی سرنیفیکیٹ ٹرانسفر بکس 21 اکتوبر 2023 ہا27 اکتوبر 2023 ہ( دونوں دن شال ہیں ) تک بندر ہیں گی۔

ٹرانسفر جومضار یہ سے شیئر رجشرار آفس بیسرز C&K بیٹجنٹ ایسوی اینڈ (پرائیویٹ) کمیٹیڈ،404 ٹریڈٹاور، عبداللہ بارون روز نزویسٹرول پول ہوگل، کراچی 75530 میں 201 نور 2023 میٹک دفتر کی اوقات کار ختم ہوئے ہے پہلے دسول ہوجائے بیائیٹس ہروفت تصور سے جائیں گے۔

### المنذا

سالان آقت شده مالیاتی گوشواروں کی اپنے اراکین کو QR فعال کوڈاورویب نک کے ڈریعے ترسیل۔
SECP نے اپنے SRO389(1)2023 عربیہ SRO389 مورجہ 21 کاری کا حقوقت تمام لسط کہنیوں
کو اپنی سالانہ بیلنس شین، منافع اور نقصان کے اکاؤنٹ، آڈیئر کی رپورٹ اور ڈائر کیٹرز کی رپورٹ وفیرہ (''سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی بیانات'') سالانہ جزل اجازہ مینگ میں اپنے شیئر بولڈرز کی منظور کی سے اپنے اراکین کو QR فعال کوڈاورویب نگ کے ڈریعے گروش کرنے کیلئے اجازت وی ہے۔
ساج اراکین کو کاروریب نگ کے ڈریعے گروش کرنے کیلئے اجازت وی ہے۔
ساج مران کیلئے موفار کر بھا گرمیم انجیئر بولڈر کی سالانہ کاری کے گئے اور خرید برآن، بی ایف مضاربہ اسے بارڈ
کاری میں اپنے ممبران شیئر بولڈرز کوان کے رجاز کے بیے گاء اس لیے مجران شیئر امریکیٹ بولڈرز کے درخوارد کی کاری میں اپنے ممبران شیئر امریکٹیٹ بولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ دو مالیاتی گوشواروں کی

محمدا یوب کمپنی سیریژی يتارخ: 05 أكتر 2023ء

DUAT & OCTOBER 2023